Об утверждении Плана мероприятий по противодействию и профилактике коррупции в Еманжелинском городском поселении на 2014 год

В целях проведения работы по приведению правовых актов в соответствие с Национальным планом противодействия коррупции на 2014 год и во исполнение его Положений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию и профилактике коррупции в Еманжелинском городском поселении на 2014 год.
2. Постановление администрации Еманжелинского городского поселения от 08.02.2010 г. № 28 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию и профилактике коррупции в Еманжелинском городском поселении» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Еманжелинского городского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по вопросам инфраструктуры Шукаева В.Н.

Глава Еманжелинского
городского поселения                                                                           А.Н.Хрулев